Sic & CONFESSIONE Augustana art. 6. in Apolog. Bientius, Cenuratores &c.

CALVINVS Inst. l. 4 c. 1. § 9 10. 11. & Caluinisti, priores quinq; reducunt ad duas: Prædicatio-  
nem Verbi sinceram, & Vsum Sacramento-  
rum. Addunt Constantiam in Confessione fi-  
deri. & Obedientiam in Ministros Verbi.

#### P R A Æ D I C A T I O N E M his e

S VADENT Bientius, Melanchthon, Cal-  
vinus. 1. Ioann. 10. Oue mee Vocem me-  
am audiunt. Ergo vbi est Verbi, ibi &  
Ecclesia. 2. Melanchthon, vbi est Verbum  
mundans, ibi est Ecclesia. Eph. 5. Mundans  
eam lauacro fidei. 3. Caluinus Matth. 18.  
Ubi sunt duo vultres. &c. 4. Btertius, Io-  
ann. 10. Illos dixit Deos, ad gnos sermo Dei  
factus est. &c.

A V T O R. Nihil sufficientes hæ No-  
tae sunt ad demonstrationem Ecclesie; &  
vixdum ad probabilitatem.

1. Quia, Notæ debent esse propriæ,  
non communes: at Prædicatio cunctis  
Sectis est communis adeo; vt, quantum-  
uis inter se pugnant, singulæ synceram  
veramque eam se habere pertendant.  
Lu hero-Caluinista fatentur suam Prædi-  
cationem non carere Næuis: vt Lutherus  
littera de Ecclesia. Verbum Dei est No-  
ta; licet aliis magis, aliis minus pure præ-  
dicetur. Caluinus, §. 12, idem fatetur.

2. Quia,

2. Quia, Notæ esse notiores debent illo, cuius sunt Notæ: At de Vera prædicatione controvèrtitur, de receptione Verbi in animis nescirur: Et de vero ienit Scriptura solum scitur ex testimonio Ecclesiæ, teste August. l. de utilit. credendi c. 14. Brentius l. de Conf. Wintenb. ait, Ecclesiam habere ius & Testandi de Scriptura, & Interpretandi eam. Calvinus, 4. c. 1. §. 5. Eam esse Custodem Scripturæ. Melanchthon. in Loci. requirit testimonium Ecclesiæ ad lites dirimendas. At notior esse debet Custos, quam res custodita; Doctor, quam doctrina: Ecclesia, quam Scriptura: non contraria.

3. Quia, Notæ sunt inseparabiles à vera Ecclesia: at aliquando in Veris Ecclesiis Corinthiorum, & Galatarum nō erat sincera Prædicatio; 1. Cor. 1. Gal. 1. Neque tamen errabant obstinatè, sed ignorabant. Item in falsa Ecclesia subinde potest esse vera prædicatio: Ut apud Schismaticos.

Dico AD I. Auditus Verbi verus interior nemini est notus: ergo nec Nota.

AD II. Mundatio item interna & ignota est.

AD III. Id docet ubi sit Christus, non ubi Ecclesia. Vbi hæc est, ibi & Christus est, non semper contiñat. Dein, congregati in Nominem meo, id est. Autoritate mea Vicario relista meo: non cuiuscunq;

AD IV. Non prædicatio, sed Receptione Verbi facit Deos; at hæc ignota est. Et Ecclesia fuit ante Scripturam; ideo que notior, ut Testis huius. &c.